ЗАРЕГИСТРИРОВАН

ие» _ГР-ЯЧИЕ
АГЕНТСТВО ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ИХ
мирал. №45, №_7- др

Экз№

г. Ульяновск

О признании утратившим силу приказа Агентства
государственных закупок Ульяновской области от28.07.2020 № 5-Пр

Приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ Атентства государственных

закупок Ульяновской области от 28.07.2020 № 5-Пр «Об утверждении Порядка
сообщения лицами, замещающими должности государственной гражданской
службы в Агентстве государственных закупок Ульяновской области,
о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными
командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых
связано с исполнением ими должностных обязанностей,сдачи и оценки подарка,
реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученныхот его реализации».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующийдень последня его
официального опубликования.

Руководитель Агентства я И.А.Погорелова

0000046